pariet tibi filium. et nomen eius
erit magnum.

et spiritu sancto replebitur. adhuc
erit utero matris et multi in
natiuitate eius gaudebunt.

Domine in excelsis deus.
P

recta quae
omnipotens deus
ut familia tua per
am salutis incedat. et beati iohannis
pauis hominibus sectando. ad e
um quem praedixit secura perueniat.

Et dicit dominus ad me dicens. Pri
usquam te formarem in utero nomi
nasti te. et prophetam in gentibus dedi te.
Et dicit dominus ad me. Non dicere
quia puer ego sum. quoniam ad omnia
que mittam te ibis. et uniuersa quae
mandauero tibi loqueris. Ne ti
meas a facie eorum quia ego traui
sum ut eruam te. dicit dominus. Et in
sit dominus manum suam et tetigit os me
um. et dixit dominus ad me. Ecce dedi u
erba mea in ore tuo. ecce constitui te
hodie super gentes et super regna. ut e
uellas et destruas et dissipas et edifi
ces et plantes.

Non dicere
quia puer ego sum. quoniam ad omnia
que mittam te ibis. et uniuersa quae
mandauero tibi loqueris. Ne ti
meas a facie eorum quia ego traui
sum ut eruam te. dicit dominus. Et in
sit dominus manum suam et tetigit os me
um. et dixit dominus ad me. Ecce dedi u
erba mea in ore tuo. ecce constitui te
hodie super gentes et super regna. ut e
uellas et destruas et dissipas et edifi
ces et plantes.

Dicit dominus
omnipotens. **S**icut homo

uit homo
uit sus a deo.

an nomen iohannes e
rat. hic ue nit.

rat. hic ue nit.

t testimonium

perhiberet de lu mi

ne. et parare domino

Justus ut
plebem perfectam.

Sancti sunt. Summū sū ewāglij. f. Incam.

Tunc in diebus herodis regis
sacerdos quidam nomine za-
charias de uice abia et uxor eius de
filiabus earon: et nomen eius elyza-
beth. Erant autem ambo iusti ante de-
um: incedentes in omnibus mandatis
et iustificationibus domini sine querela.
Et non erat illis filius eo quod esset
elyzabeth sterilis: et ambo processis-
sent in diebus suis. Factum est autem
cum sacerdotio fingeretur zacha-
rias in ordine uicis sue ante deum
secundum consuetudinem sacerdotum. For-
te erit ut incensum poneret: ingressus
suis in templum domini et omnis mul-
titudine populi erat orans foris hora in-
censi. Apparuit autem illi angelus
domini stans a dextris altaris incen-
si. Et zacharias turbatus est uideri:
et timor irruit super eum. At autem ad-
eum: angelus. Ne timeas zacharia
quia exaudita est deprecationis tua:
et elyzaabeth uxor tua pariet tibi fi-
lium: et uocabis nomen eius iohannem.
Erit tibi gaudium et exultatio:
et multi in natiuitate eius gaude-
bunt. Erunt enim magnus coram do-
mino: uinum et siccaram non bibet: et
spiritu sancto replebitur adhuc ex uite

uerita ad eam deum u
pauit ante ad de
helpe: ut conuictat
in filios: et in
nam iustos: Baran uino: plebe
perfectam. Off. bla et h. no. in n. Sc.

Munera dñe oblata sūficia.
et in
cedente bto iohanne baptista nos
per her a ptoe nroze me ails emū
ta. Ver. Com. Magnū in n. Copl.

Bti iohannis baptiste nos
domine placari conuictetur
oio: et quem
poscat nos

In die scto
antonomis.
E uenire
me
e uocant me dominus nomen
ne meo. et postu
os me
um ut gladium scu
ni sub

Handwritten marginal note in cursive script.

Large handwritten text at the bottom of the page, possibly a title or a significant note.